
3年生保護者様

　

１　配 信 日

７月２日(金)　

配信日より７月９日(金)  17時00分まで視聴可能です

２　視聴方法

7月1日(木)配布のQRコードまたはURLを入力してご視聴ください。

３　内　　容

・進路選択

・進学について(私立,公立)

・進路のスケジュール

・よくある質問

・その他(質問については懇談時にアンケートへご記入ください)

令 和 3 年 6 月 22 日

大 阪 市 立 玉 出 中 学 校

校 長 村 瀬 香 織

第１回進路説明会のお知らせ

　霖雨の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び
申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解を賜り、誠にありがとうご
ざいます。
　さて、第１回進路説明会についてご連絡いたします。新型コロナウィル
ス感染症の蔓延防止のため、今回の説明会は動画配信で行います。
　7/1(木)に配布の「進路の手引きNo.1」をお手元にご準備いただき、あわ
せて配布のQRコードまたはURLを入力して、指定された期間内に動画視聴を
お願いいたします。
　また懇談時、調理室前でアンケートにご記入いただけますようご協力お
願いいたします。
　なお、都合により期間内の視聴ができない場合には、懇談期間内に調理
室で視聴できるよう準備しておりますので、ご活用ください。

記


